
ZARZĄDZENIE NR 47.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 46.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441B9509-EBE2-4B92-857A-951A3351E28C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 1 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 703 995,00 21,01 1 704 016,01

75495 Pozostała działalność 0,00 21,01 21,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 21,01 21,01

801 Oświata i wychowanie 0,00 27 116,75 27 116,75

80104 Przedszkola 0,00 27 116,75 27 116,75

0830 Wpływy z usług 0,00 27 116,75 27 116,75

Razem: 43 157 138,57 27 137,76 43 184 276,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441B9509-EBE2-4B92-857A-951A3351E28C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 1 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 38 000,00 -27 116,75 10 883,25

80104 Przedszkola 38 000,00 -27 116,75 10 883,25

0830 Wpływy z usług 38 000,00 -27 116,75 10 883,25

Razem: 38 000,00 -27 116,75 10 883,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441B9509-EBE2-4B92-857A-951A3351E28C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 47.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 1 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 088 366,19 530 222,27 5 618 588,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 933 787,00 530 222,27 4 464 009,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 3 107,26 23 107,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 027 816,00 357 074,51 2 384 890,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 500,00 892,32 180 392,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421 000,00 59 734,46 480 734,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 000,00 8 869,92 55 869,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 971,00 8 140,96 170 111,96

4260 Zakup energii 151 000,00 2 870,04 153 870,04

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 369 000,00 62 511,79 431 511,79

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 105 000,00 5 075,77 110 075,77

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 282,24 3 282,24

4430 Różne opłaty i składki 99 800,00 1 000,00 100 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 900,00 14 503,00 82 403,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 160,00 160,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 3 000,00 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 303 700,00 21,01 2 303 721,01

75495 Pozostała działalność 0,00 21,01 21,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21,01 21,01

801 Oświata i wychowanie 1 183 519,02 52 104,27 1 235 623,29

80104 Przedszkola 0,00 52 104,27 52 104,27

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 52 104,27 52 104,27

Razem: 24 051 248,07 582 347,55 24 633 595,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441B9509-EBE2-4B92-857A-951A3351E28C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 47.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 1 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 713 603,00 -530 222,27 183 380,73

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 713 603,00 -530 222,27 183 380,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 -3 107,26 392,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 000,00 -357 074,51 106 925,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 200,00 -892,32 32 307,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 700,00 -59 734,46 27 965,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 -8 869,92 3 130,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -8 140,96 1 859,04

4260 Zakup energii 3 000,00 -2 870,04 129,96

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 -62 511,79 9 488,21

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -5 075,77 924,23

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -282,24 217,76

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,00 -14 503,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 -160,00 40,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -3 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 -52 104,27 7 895,73

80104 Przedszkola 60 000,00 -52 104,27 7 895,73

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00 -52 104,27 7 895,73

Razem: 773 603,00 -582 326,54 191 276,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441B9509-EBE2-4B92-857A-951A3351E28C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-04-01T06:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




